

خبر

تمرینات اختصاصی
سردار آزمون

سردار آزمون که پس از مصدومیت، با هماهنگی انجام شده میان فدراسیون فوتبال و باشگاه لورکوزن زیر نظر کادر تیم ملی برنامه‌های ویژه خود را پیش می‌برد، همچنان با میکائیل موریرا به تمرینات خود ادامه می‌دهد تا بتواند در جام جهانی تیم ملی ایران را همراهی کند. او تا هفتم آبان زیر نظر کادر تیم ملی به تمرین خواهد پرداخت و پس از این تاریخ براساس توافق قبلی، تمرینات خود را در باشگاه لورکوزن از سر خواهد گرفت. آزمون اواخر آبان ماه به قطر پرواز می‌کند تا به آخرین اردوی تیم ملی پیش از شروع جام جهانی اضافه شود. مهاجم لورکوزن امیدوار است که بتواند برای اولین بازی تیم ملی در جام جهانی مقابل انگلیس آماده شود.

نایب قهرمانی تیم
دختران نونهال
در تورنمنت کافا

تیم فوتبال دختران نونهال کشورمان به عنوان نایب قهرمانی تورنمنت کافا دست یافت. به گزارش خبرگزاری تسنیم و به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، تیم ملی فوتبال دختران نونهال کشورمان دیروز در دومین دیدار خود از تورنمنت کافا به مصاف تاجیکستان میزبان رفت و توانست با نتیجه یک بر صفر به پیروزی برسد، ولی به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به ازبکستان به مقام نایب قهرمانی دست پیدا کرد. تانیا جهانشاهی در دقیقه ۴۳ زننده تک گل ایران بود.

تیم ملی نونهالان دختران با این ترکیب مقابل تاجیکستان بازی کرد: الینا شهبازی، سمانه قمری (کاپیتان)، ستایش فیض رحیمی، پرنیا پیشدار، مانده بیرنگ، شادان شاه میری (رژان) رحیمیان - آوا داودی، مهدیس رستمی، تانیا جهانشاهی، پرنیا رحمانی، یسنا جعفرنیا (آریسا کوه گرد - اسرا شیرعلی بیگی)، مریم دینی (الینا میرزاپور). همچنین در پایان این تورنمنت سمانه قمری از سوی مسئولان برگزاری به‌عنوان برترین بازیکن انتخاب شد.

امیر قطر: از هیچ
میزبان جام جهانی
مثل ما انتقاد نشد

امیر قطر گفت که این کشور به خاطر میزبانی در جام جهانی با بیشترین انتقادات روبه‌رو بود ولی با حسن نیت با آنها برخورد کرد. تمیم بن حمد خلیفه آل ثانی، امیر قطر گفت: «از زمانی که ما افتخار میزبانی جام جهانی را داشته‌ایم، قطر در معرض کارزار بی سابقه‌ای قرار گرفته است که هیچ کشور میزبانی آن را تجربه نکرده است. ما در ابتدا با حسن نیت با این موضوع برخورد کردیم و حتی در نظر گرفتیم که برخی از انتقادات مثبت و مفید بود و به ما کمک کرد تا جنبه‌هایی را که باید توسعه یابد، توسعه دهیم. اما به‌زودی برای ما روشن شد که متأسفانه انگیزه‌های واقعی پشت این کارزار دشمنی بود.» او بدون پرداختن به جزئیات و انتشار اخبار جعلی و استنادارهای دوگانه منتقدان را محکوم کرد. قطر به طور مرتب به‌دلیل نقض حقوق بشر مورد انتقاد قرار گرفته است. عفو بین‌الملل اخیراً از استعمار مداوم کارگران خارجی در قطر انتقاد کرده است.



فرهاد مجیدی

مساوی، برد می‌شود؟

اتحاد کلبا مقابل الوصل به تساوی ۲-۲ رسید، ولی فرهاد مجیدی امیدوار است به دلیل تخلف بازیکن حریف به سه امتیاز این بازی برسد. شانگلای، بازیکن آرژانتینی الوصل قبل از ثبت قراردادش اعلام کرده بود هیچ محرومیتی ندارد، در حالی که مشخص شد در تیم سابقش با محرومیت مواجه بوده و نمی‌توانسته بازی کند. اتحاد کلبا به کمیته انضباطی شکایت کرده و امیدوار به تغییر نتیجه بازی است.



مهدی تاج:

تحریم تیم ملی غیرممکن است

رئیس فدراسیون فوتبال درباره بحث تحریم تیم ملی از جام جهانی گفت: «همه حواس‌مان به بازی با انگلیس، آمریکا و ولز است و خیلی درگیر حواشی نیستیم. طبق ارتباطاتی که داریم می‌دانستیم این اتفاق شدنی نیست. ناامید کردن مردم کار درستی نیست. وقتی تیم ملی می‌برد همه اقلیم‌ها در کشور با هر سیاستی خوشحال می‌شوند. تیم ملی وحدت‌آفرین است و می‌تواند مجموعه‌ها را به هم بچسباند.»



علی کریمی

می‌تواند به ایران برگردد

به گزارش برنا، علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت که به دانشگاه قم رفته بود با اشاره به شعار دانشجویان در حمایت از علی کریمی، بازیکن سابق تیم ملی ایران گفت: «او می‌تواند به داخل کشور برگردد. کسی با وی مشکلی ندارد ولی دیگتاتوری رسانه‌ای اجازه نمی‌دهد که صدای واقعیت و حقیقت حتی به گوش ورزشکاران برسد.»

حریف تیم ملی با تعداد زیادی مصدوم یا نیمکت نشین به قطر می‌رود

امریکا در بحران



آرمن ساروخانیان @armen9971

بگیریم، می‌توانیم تیم خطرناکی در این تورنمنت باشیم. اگر نه، اوضاع برای ما خوب پیش نخواهد رفت. این تیم جوان و کم‌تجربه حد وسط ندارد، یا خیلی خیلی خوب است یا خیلی خیلی ضعیف.»

نتایج نامیدکننده

امریکا در فینال قبلی دو بر صفر به ژاپن باخت و با عربستان به تساوی بدون گل رسید. شاگردان گرگ برهالت در هفت بازی قبلی مقابل تیم‌های حاضر در جام جهانی سه شکست، سه تساوی و تنها یک برد داشته‌اند و در شش بازی حتی نتوانستند گلی بزنند. کریستین پولیشیچ هم به ضعف تیمش معترف است و گفت: «این نتایج نیست که انتظار داشتیم قبل از جام جهانی بگیریم.»

البته گروهی امیدوارند که برگزاری بازی در میانه فصل فوتبال اروپا به نفع آمریکا باشد. استو هولدن، بازیکن سابق این تیم گفت: «به خاطر عملکرد خوبی که این تیم در لحظات بزرگ داشته، هنوز به این تیم باور دارم. در بازی‌های بزرگ، وقتی فشار در اوج باشد، این بازیکنان اطمینان خوبی به خودشان دارند.» پولیشیچ اولین بازیکن آمریکایی است که در فینال لیگ قهرمانان بازی کرده و برنده شده، ولی در این فصل با تصمیم توخل و بعد از او پاتریشتر روی نیمکت چلسی بوده. او در بازی شنبه مقابل منچستر یونایتد هم در دقیقه ۷۴ به زمین رفت.

برهالت ۴۹ ساله اولین آمریکایی است که فرصت حضور در جام جهانی به عنوان بازیکن و مربی را پیدا کرده است. او برادر جی برهالت، مدیر تجاری فدراسیون فوتبال این کشور است که کارش را از دسامبر ۲۰۱۸ شروع کرد. سیستم مورد علاقه

برهالت ۳۰-۴۰ است و در این مدت از ۹۱ بازیکن استفاده کرده که ۵۶ نفر از آنها در ترکیب اصلی بوده‌اند. ده‌اندره یدلین ۲۹ ساله تنها بازیکن بازمانده آمریکا از جام جهانی ۲۰۱۴ است. میانگین سن آمریکا ۲۳/۸۲ سال است، در حالی که میانگین سن بازیکنان حاضر در جام جهانی ۲۷/۵ برآورد می‌شود. برهالت گفت: «حضور در جام جهانی برای این بازیکنان یک دستاورد بزرگ است.»

مشکلات در دروازه و خط دفاع

امریکا از سال ۱۹۸۰ مثل دوره فعلی درون دروازه مشکل نداشته و تونی مئولا، کیسی کلمر، برد فریدل و تیم هاوارد خیال سرمربی را راحت می‌کردند. مت ترنر که در ۱۴ بازی مرحله مقدماتی و دو بازی دوستانه اخیر درون دروازه آمریکا ایستاد، در آرسنال ذخیره آرون رمزدیل است و در لیگ برتر فرصت بازی پیدا نمی‌کند.

زک استفن که در منچستر سیتی فرصت بازی نداشت به میدلزبرو در چمپیونشیپ قرض داده شده، درست مثل اتان هوروات که از ناتینگهام فارست به لوتون رفته. پارگی تاندون آشیل مایلز رابینسون ضربه‌ای به قلب دفاع آمریکا بود. واکر زیمرمان و آرون لانگ که در دو بازی دوستانه اخیر در مرکز دفاع بازی کردند عضو تیم‌هایی هستند که از پلی‌آف لیگ آمریکا کنار رفته‌اند و بیش از یک ماه دور از شرایط مسابقه خواهند بود. سرچینیو دست که به طور قرضی از پارسا به میلان رفته، از ماه آوریل تنها دو بار در ترکیب اصلی بود.

جیوانی رینا، گوش تیم به دلیل مصدومیت‌های متوالی از ماه آوریل گذشته تنها یک بازی ۹۰ دقیقه‌ای با پیراهن دورتون داشت. تیم وه، مهاجم لیل هم دو ماه ابتدای فصل

لیگ برتر | هفته دهم

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل-+/-	تفاضل	انتخاب
۱	پرسپولیس	۶	۴	۳	۱	۱۰-۳	۷	۳۱
۲	سیاهان	۱۰	۵	۴	۱	۱۵-۸	۷	۱۹
۳	استقلال	۱۰	۵	۴	۱	۱۱-۶	۵	۱۹
۴	گل‌گهرسیرجان	۱۰	۵	۳	۲	۱۵-۸	۷	۱۸
۵	نساجی مازندران	۱۰	۴	۴	۲	۱۴-۹	۵	۱۶
۶	تراکتور	۱۰	۴	۴	۲	۱۳-۱۳	۰	۱۴
۷	مس رفسنجان	۱۰	۷	۱	۲	۵-۴	۱	۱۳
۸	آکومینیوم اراک	۱۰	۳	۴	۳	۴-۴	۰	۱۳
۹	فولاد	۹	۲	۶	۱	۷-۶	۱	۱۲
۱۰	هوادار	۱۰	۳	۳	۴	۸-۱۰	-۲	۱۲
۱۱	پیکان	۱۰	۲	۵	۳	۵-۸	-۳	۱۱
۱۲	ذوب آهن	۱۰	۱	۷	۲	۴-۵	-۱	۱۰
۱۳	مس کرمان	۱۰	۲	۳	۵	۹-۱۱	-۲	۹
۱۴	نفت مسجد سلیمان	۱۰	۲	۳	۵	۱۰-۱۰	-۱۰	۹
۱۵	ملوان	۹	۱	۶	۲	۶-۱۲	-۶	۵
۱۶	صنعت نفت آبادان	۱۰	۱	۷	۲	۴-۱۳	-۹	۵

تقویم لیگ برتر | هفته یازدهم

بخش	تیم	ساعت
تراکتور-ملوان	۱۵:۰۰	
صنعت نفت آبادان-پیکان	۱۷:۰۰	
پرسپولیس-مس کرمان	۱۷:۰۰	
فولاد-گل‌گهرسیرجان	۱۹:۰۰	
جمعه ۶ آبان		
هوادار-استقلال	۱۶:۰۰	
مس رفسنجان-سیاهان	۱۶:۳۰	
آکومینیوم اراک-نساجی مازندران	۱۷:۳۰	
ذوب آهن-نفت مسجد سلیمان	۱۸:۳۰	

تقویم لیگ برتر | هفته ششم (معوقه)

بخش	تیم	ساعت
چهارشنبه ۶ آبان		
ملوان-فولاد	۱۸:۰۰	

مخالفت دوباره فولاد با حضور نکونام در تیم ملی

گرشاسبی: قرارداد پاره وقت حرفه‌ای نیست

مهدی تاج با وجود مخالفت باشگاه فولاد دوباره از اضافه شدن جواد نکونام به کادر فنی تیم ملی صحبت کرد. رئیس فدراسیون فوتبال گفت: «سرمربی باید شخصاً کمک‌مربی‌اش را انتخاب کند. ضمن احترام به همه مربیان داخلی که عالی هستند، کارلوس کی‌روش قبلاً

با نکونام کار کرده است. ما قرارداد پاره‌وقتی خواهیم داشت و اتفاقی رقم می‌نیزم تا قرارداد نکونام با فولاد پابرجا باشد. عدد ارقام اعلام شده برای قرارداد دائمی قابل ملاحظه است و نمی‌توانیم آن را بدهیم.» گرشاسبی اما یک بار دیگر ادعای تاج را رد کرد. مدیرعامل باشگاه فولاد در مخالفت با انتقال موفق نکونام به تیم ملی گفت: «مگر حق التالیفی است که بخواهد پاره وقت باشد؟»

گرشاسبی درباره حضور همزمان کریم باقری در پرسپولیس و تیم ملی گفت: «شاید این اتفاق بتواند برای یک کمک‌مربی رخ دهد، ولی چگونه سرمربی یک تیم می‌تواند تیم را رها کرده و پاره وقت در جایی دیگر کار کند؟ این بحث اصلاً حرفه‌ای نیست، ما تیم را بر اساس نظر نکونام بسته‌ایم و باید با سرمربی‌مان در لیگ قهرمانان آسیا شرکت کنیم. در این شرایط نمی‌توانیم برای مدت زیادی بدون سرمربی باشیم.» او درباره مذاکره با تاج اضافه کرد: «هیچ صحبتی تاکنون در این باره با من نشده است.»

